Elaboração de estudos técnicos, diretrizes
e fundamentação para a implementação
de chamadas públicas relacionadas aos
objetivos do Programa Mais Ciência na
Escola

Relatório 1 108.955 108.955 Set/24 Set/25

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR
Julho/2024 R$ 435.820,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
3.3.90.39 - Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica NÃO R$ 396.200,00
3.3.90.39 - Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica SIM R$ 39.620,00
Observação: